o

Ausleger komplett
Jib/ Fleche

Ausleger-Abspannung G1
Jib suspension
Haubanage de féche

Ausleqer-Anfenkstiick G5
Jik pivoting section
Pied de fléshe

Elektroinstallation Ausleger =48
Eleciric instalialion, jib
Installalion &lectrique, fléache

Ausleger-Kopfstiick G156
Jib head section
Fainte de flache

Crailfdnger G189
Twisl compensator
Disposilif anligiraloire

Lasthaken G20
Load hook
Crochet de levage

Fahrkoarbk G 23
Maintenance cage
Cabine d'ascenseur mainlien en &tat

Laufkatze 525
Trolley
Chariot de distribution

Spannvorrichtung G238
Tensiohing device
Dispositif lendeur

Katzfahrwerk G aD
Trolley travel gear
Meécanisme de dislribution

Heliput Schneckengetriepe G 34

Heliput - worm gear unit
Engrenage & vis sans fin - Heliput

40EGH.COG B1L.9



" Motor
Motor
Moteur

Federkraftbremse

Spring-loaded brake
Frein & ressort

140ECH. PO Bl.AQD

G 37

G 38



Angleger—Abgpannung

N, e vfxfx\f(ch 179 _ 119 7

ey29T3 Il
OOF ¢I8 ~ TO0 EP0 O ZI=beenv W OF H

_ [AT3] \

N | NNZE

YOI SLL
DOE 18 ~ 100 E¥0 D =I9beTsO¥ W GF

Ll

NG 1£9 v/\)fx;rxmm

T3/ qrl
00E'ZTY - TO0'E¥0 O ZI=baTeny w Qg

Ll

AN 179 _ IEQ £79 _ g \\\

: syosTF/arl
aav.wﬁmnﬂaa.mvuuuﬂnuﬂamm

/ L9 £E9 tE9
sy22T3 /qrl

Jib suspension/Haubanage de _fléche

00S°ZT8 - TO0 EVv0 0 Aoborsny @ 09

Blatt l/pags 1



Als ] eger—Abspanming

Jib suspension/Haubanage de fléche

35 m Anslagar C 043.901 - 812. 300
jib/£l2che

7 &1 | 521 N\ B4z
1y 15
2
7
1 ;; 30 m Ausleger C 043.001 - €12.200
jib/ flache
e 611 | 623 V\/‘é\ﬁ"ﬂ/’\/\/\l\w
3

25 m Ausleger C 043.001 - 812.100
jib/fléche

e 611

642

Rinzelhedt "¥"
detajil/detail

Binzalhelt "X"
detail/detail

Blatt 2/page 2



Ausleger-Absparmirg

.-.-GB_

Jib suspengicn/Habanage de fléche

: 9575 801 01

Beatell-Nr. Zaichm,-Mr, : C 043.001 -
crder ho. 9575 803 01 drawing no. -
no. de comm. 5575 BOD Q1 plan no. -

9575 808 01 -
9575 811 01 -
bestehand aus:
pengist, of
conpose do

Tell-Nr. Bestell-Nr., Tellbenenrung Anz,

Part no. crder no. designation gy .

pigce no. no. de comm, g&signation nhre

1 5526 801 01 Zugstange 8015
con-rod/tirant
2 8575 HO2 01 2ugstange 6555
con-rod/tirant
3 9571 807 01 Zugstange komplett
mit Tell-MNr.4-6
con-rod cpl.with part no.d4-6/
tirant cpl.avec pléce no.4-6
4 9558 803 01 Zugstange 1210 1
con—-rod/trant
5 9710 021 Q1 Bolzen Form 200 1
pin/axe
& 4330 092 01  Eplint 8x71 DIN 54 2
cotter pinfgoupille fendue
7 9508 777 01 Verbindmgsliasche Zugstange kpl, 1
mit Tell-Nr.8-1C
comnecting bracket cpl.
with part no,8-10Q/
&clisse de raccordement cpl.
averc pléce no.B-10
8 S50B 786 01 Verbindungslasche 1
comecting bracket /
&clisse de raccordement
9 8710 178 01  Bolzen Form 200 2
pin/axe
10 4330 105 01 splint 10x90 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
11 9539 8092 01 Verbindmgslasche Asleger kpl. 1
mit Teil-Nr.12-14
commnecting bracket cpl.
with part no.l2-14/
&cldigee de raccordsent opl.
aves pléca no,12-14
12 9539 810 01 Verbindungslasche 1
connecting bracket/
é-ligee de raccovdonent
13 5975 063 01 EBolzen Form 200 2
pin/ave
14 4330 105 01 Splint 10x%0 DIN 24 4
cotter pin/garpille fendue
15 9575 B04 01 Zugstange 4550 1

con-rod/tirant

812,100
812,200
812,300
812,400
812500

Zelchn. -Nr.
drawing no.,
plan no.

C026.001-812.111
C043.001-812.121

C041.001-812,130

C040,.001-812.131

BOL LN17-10.23

C010.030-812.130

C010.030-812.131

BOL IN17-13,29%

C034.001-812.130

C034.001-812.131

BOL LN17-13.0%

C043.001-812.261



Tell-Nr,
part ne.

Fiéce no.

16
17

18

Begtall-Nr.
order no.

ey, de comm,

9575 806 01
9575 809 01
9571 810 01

Teilbanenmumng
designation
. désimmation

Zlgstange 4680
con-rod/tirant

ngatange 4690
con-rod/tirant

Zugstange 3180
con-rod/tirant

anz.

oty .

nicre
1
1

1

2alehn,-Nr,

grawing no.

plan no,
£043,001-812.371
£043.,001-B12.481

C041.001-812.261



- G 5 =

Ausleger-Anlenkstiick 12 m
Jib pivoting section / Pied de fléche

Bestell-Nr. ; 9575 850 (1 Zeichnunos-Nr. - © 043.008 - 611.000
arder nao, drawing no.
ne. de comm, pltan no.

13-16
i —
11-“"&@; _ ]
12 Gils My T
= St
HE by i T
ot | Ecmm

Sehitt O - D e S Y _
saction / coupe 4 T Sehnitl © - C
a9 { saclion/ colpe
Einzelheil A Einzelheit B 232'228
detail / dé&lait detail f détail -
7
L]
1] g
Tell-Mr. Bestell-Nr. Teilbenannung Anz.  Zeichoungs-Nr.
par-no.  ocrderno. designation qty. drawing no.
piece de no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9575 851 1 Anlenkstiick 1 C 043,008 - 611,111
jib pivoting section / pied de fléche
2 9571 877 1 Rohr 2 < 041.001 - 611.221

tube / tuyau

0993



Teil-Mr.
part-na.
piéce de

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
*27
28

28

Bestell-Nr.
arder no.
no. de cormm.

4063 127 01
4115048 01
4235017 01
9975 244 1
4330 078 01
9710 646 01
4330 063 01
4200 021 01
BET1 573 M
4331 Q06 O
72668 162 01
4200 012 1
4239 014 01
4115 pgo 01

8510 648 01

9510 649 1
4081 187 01
4115 050 01
4217 003 01

9571 679 1

9993 147 01
9570 402 01
4065 085 01
-}235 01& 01
9510 860 01
9571 708 01

4331 010 01

C 043.008 - 511.000

- > h =

Teilbenennung

.designation

designation

Schraube M 12x25 DIN 933-8.8

bolt / boulon -
Mutter M12 DIN 93410
nul / écrou :
Sicherungsscheibe VS5 12
lock washer / rondelle d'arrét
Eolzen
pin / axe
Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin / goupille fendue
Bolzen Form 200
pin | axe
Splint 5x32 DIN 93
catter pin / goupille fendue
Scheibe 21 DIN 125-5t
washer ! randelie
Bolzen
pin f axe
Federstecker 6,3x115
spring clip / goupille a ressort
AnschjagpuFer
stop buffer [ butoir amortisseur
Scheibe 8,4 DIN 125 5t
washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS B
lack washer ! randelle d'arrél
Mutter M8 DIN 934-8
nut f écrou
Halterung mit Teil-Nr. 18-21
mounting with part no. 18-21 4
attache avec piéce no 18-21
Elech
plate [ tole
Schraube M1&x190 DIN 931-588
bolt / boulon
Mutter M16 DIN 934-10
nul / €crou
Scheibe A 18 DIN 7989
washer ! rondelle
Seilumlenkung mit Teil-Nr, 23-29

rope deflection with part no, 23-29 /
renvdi de cable avec piéce np 23-29

Achse Form 100
axjie / egsip|’
Achshalter
axle support / support d'essiey
Schraube M10x15 DIN 233-8.8
bolt f boulon
Sicherungsscheibe ¥S 10
tock washer / rondelle d'amrét
Sailralle
rope pulley f poulie de céble
Bolzen
pin { axe
Federstecker Mubea 3mm
spring clip f goupille & ressort

Anz.

aty.
nbr

Zeichnungs-Nr,
drawing no.
plan no,

BCOL LN 17 - D605

BOL LN 16- 03.34

C 0471.001 - 541,132

Mr. 741280

C012.000 - 611.300

C012.000-611.311

C 0471.001 - 611.500

ACH LN 46-08.71

AHA LM 4/2

Ser 04 21AW 40 - 00

 041.001 - 611.542

0g.93



Eaial

Teil-Nr.
pan-no.
piece de

*30

31
32
33

34

Bestell-MNr.
order no.
no. de comm.

5578 105 01

9062 86%
7400 G20 0
4061 173 01

4115 050 01

C 043.008 - 611,000

-c 7 -

Teilbenennuny

.designation

désignation

Elektroinstallation Ausleger
electric installation, fib {
instatlation électrigue, flache

Klemmstiuck
clamp piece f piéce de serrage

Knotenkette
knotted link chain {f chaine & nouees

Schraube M16x53 DIN 931-8.8
bt / boulon

Mutter M16 DIN 934-10
nut / &crou

Anz.

qty.
nbte

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan ne.

C 041.002 - §11.600

C 001.008 - 511.711

0993



- &3 89 -

Elektroinstallation Ausleger

Electric installation, jib /

Installation électrique, fléche

Bestell-Nr. : 9578 623 01

order no.

no. de comm.

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.

pidce ne no. de comm.
1 8002 655 01
2 6003 533 01

Zeichnungs-Nr. : C 041.800 - 611.600

drawing no,
plan no.

s1 51 &1
7-12 i
T |
3 |
4 |
5 Z
B i
1= §
2 £
£ '
g |
g it
3 2
i3 i3
gl 1] E 5 =
Ely 8 =3
333 1
v
e r,f
Getriebeendschalter

Teilbenennung
designation
désignation

Steuerleftung 4x2,5x8000

control cable / igne de commande
Flexleltung 5x1.5x7900

flexible cable / ligne flexible

frangmisaion limit swiich /
fin de course rotatf 8 réducieur

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan na.

1285



- 210 / G 15 -

Tail-Nr.  Bestell-Nr, Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
part-no. order na. designation aty. drawing ng,
pigcede no. de comm. désignation nbre plan ne.
3 6056 667 01 Sockelgehduse HAN HVE 3 1
base casing f
carter de culot
4 6024 113 01 Erdungskabelverschraubung PG 16 2

earth cable joint /
raccord de cdble de mise 4 |a terre

5 6056 606 01 Stifteinsatz HAN HVE 3 1
pin insert f fiche-insert
5 6056 050 01 Kontaktstift 2,5 3
contact pin 7 fiche de contact
7 6024 110 01 Varschraubung C4 PG 11x9 - 9 Z
DIN 46320-Ms
fitting / raccord
B 6024 069 01 Vergchraubung Cd4 PG 9x7 - 9 2
DN 46320-Ms
fitting / raccord
2] 6022 334 01 Klemmkasten CA 220 1
terminal box f bolte de bomes
10 6056 137 1 Anbau-Geh#use HANG E 1
add-housing / carter ajouté
11 6056 138 1 Stecker-Einsatz HAN G E 1
plug insert / fiche-insert
12 6370 056 M1 Kontaktstift 1,5 4

contact pin f fiche de contact

C 041,800 - 611.6040; Besbell-Nr 9578 623 (1 12.85



- G

stiick
Jit head section/Pointe de fléche

Ll o h

16 -

s

C 041.008 - 641,000



05.52

- {317 -
Jib head section/Pointe de fléche
Begtell-Nr. : 9571 140 ©1 Zedchn,~Nr, @ C 041.008 — &41.000
order no. drawdng no,
no. de ocorm. plan no.

bestehend aus:
consist., of
compose de
part no.  order no.
piéce no. 1o, de camm.
1 9571 141 01
2 9710 242 01
3 4330 110 Q1
4 9571 631 01
2 4330 103 01
*g 9910 B&O 01
7 99070 524 01
B 9970 402 01
9 4065 095 01
10 4239 015 01
11 og43 668 01
12 4331 D02 01
*13 9742 225 Q1
14 9570 403 01
15 4065 125 01
16 4239 017 01
17 9977 046 01
18 9534 971 01
19 4330 063 01

Tei 1benetrnmg
dezicmation
deiomation

Jib head section/

pointe de fléche
Bolzen Foam 200

pin/ae
Splint 13x112 DIN 94

cotter pinfaoupille fendue
Bolzen

pin/axe
Splint 10xA0 DIW S4

cotter pin/goapille fendue
Seilmlle

rope pulley/poalie de céble
Arhse Porm 200

mle/essieu
A-nshalter

exle support/support d'essien
Schraube M 10x16 DIN 933-8.8

boltvis
Sichenmgescheibe VS 10

lock washer/rondelle d'arrét
Bolzen

pin/ae
Federstecksr Mubeoa Som

spring plug/

goupille & ressort
Drall fancger

twist compensator/

compensateur de torsion
Achshalter

axle support/support d'essien
Schratioe M 12x20 DIN $33-8.8

bolt/vis
Slchenmgescheibe V5 12

lock washer/rondelle d'arr8t
Bolzen Foim 500

pin/axe
Bolzen

pin/exe
Splint 5x32 DIN 94

cotter pinf/gouplille ferkhe

ALZ ., Zedichnm, .

gty. drawing no.
nbre plan no.

1 C041.008-641,111

1 BOL IN17-17.41

2 C041.001-832.122

1  Ser04.21AaW40-00
1 ACH LN46-09.07

2 AHA IN 4/2

2  LZHOS0ER041-521

1 DrifG50.307-000

2 AHA IN 4/3

2 BOL IN15-03.07

2 C029,001-965.112



Teil-Nr.
Tart no.

Tléce no.

20 -

21

22

23

25
26
27

28

28

30

3l

Bastell-¥r.
order no.

. de comn.
4331 001 01

9571 109 Q1

9571 708 01
7266 162 01
4200 Q12 01
4235 014 01
4115 08D Q1

9571 112 01

74495 056 01
4065 069 01
4115 080 01

4200 012 01

. e i 18 -

Teilbenermmg
desigmaticn
désignaticn

Federstecker Mibea Smn

Anz.
ary.

drawing no.

2

spring plug/goupille & ressort

Pufferl agenmg
mit Teil-MNr.22-26
buffer bearing
with part-10.22-26/
palier de tampon
aver pléce no., 2226
4kt Rohr
square tube/tube carre
Anschlagpaffer
buffer =top/uatoir
Scheibhe 8,4 DIN 1255t
washer/rondelle
Sichenug=scieibe VS B
lock washer /rondelle 4'avrét
Mitter M B DIN 934-8
mut/écrou
Laufsteqg komplett
mit Tedl Nr.28-31
catwalk cpl.
with part-no,28-31/
passerelle cpl.
aver pléce o, 2831
Lanfsteg
‘catwalk/passerel le
Schranbe M 8520 DIN 933-8.8
bolt/fvis
Mitter M 8 DIN 9348
niuk /écrou
Scheibe 8,4 DIN 1258t
washer/rondelle

2

[ o8]

C041.001-641. 150

C041.001-641.151

C041.001-641,150



Drallfanger

-G19 -

TWist compensator/Campensateur de torsicon

12 1 L i -
13 i ;
N /
= | 6
. N g )
] ]
— g
!
7
Bagtell-Nr, @ 9742 225 (1 Zeichn.-Nr. ¢ Drf 050,307 — QOO
crder no. drawing no,
ne. de oo, plan no,
bestehend aus;
consist, of
campose de
Teil=Nr., Bestall-Nr, Tellbenenmng Anz, Zaichn.-Nr.
part no. crdsr no. designaticn ey, drawing no.
pléce no, no, de oo, désignaticon rkre Plan no.
1 g742 021 01 Traverae 1 Drf0s0.300-110
oross mettbaer/entratoise
2 8742 226 01 (Gabel 1  Drf050,307-121
fork/fourchetia
3 8742 023 01 Scheibe 1 Drf0s50.300-123
washer/rond=lle
4 7454 243 01 Lager DIN 711 Nr.51408 1
bearing/palier
o 9742 024 01  Diptanerohr 1 Drf0s0,300-125
distance tube/tuyau d'écartement
2 4062 152 01 Schravbe M 30180 DINW 931-10.9 1
bolt/vis
¥ 4116 015 01  Matter M 30 IDIN 935-6 1
nut/écron
B 4330 080 01  Splint &,3x63 DIN %4 1
oottar pin/goupille fendue
9 9742 228 01 1 Drf0s0.307-142
exle/essisn
10 4211 032 01 schelbe 45 DIV 1440-5t i
washer /rondal lea
11 4331.121 91 Klappsplint 1
folding cotter pin/
goupille fendue 3 charniére
12 4085 132 01  Schraube M 12w4% DIW 933-~8.8 1
bolt/vis
13 4115 Q48 01 Muatter M 12 DIN 934-10 1

nut f&cron



- G 20

Lasthaken
Load hook / Crochet de levage
Bestell-Nr. : 9845 48301 - zeTchnungs-Nr. : Lah 063 ET 001 - 035.000
order no, drawing no.
no. de comm. plan no.
Schnitk: A-A

seclion / coups

B3

Schnitt: B-B
section / coupe

24
25

0685



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

10
11
12
13
14

*15

18
17
18
18
20
21
22
23
24

25

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

4845171 01

4115 065 01

8840 397 01

9710 528 01

4330 034 01

9845172 M

4042 039 01

4238011 1

9841 421 01

7454 109 01

284514101

BB43 572 01

4065 097 01

4231 008 01

910 240 01

9845 484 01

984548501

9845 487 01

4061 241 01

4115 052 01

4239023 M1

8843 867 01

9845 488 1

8845 489 1

433101201

- G 21 -

Teilbenennung
designation
désignation

Lasthaken mit Telie-Nr. 2

load hook

with parts no. 2/

crochet de levage

avec pieces no, 2
Mutter M 45 DIN 933-10

Nut f &crou
Sicherungsblgel

safety stirup / érier de securité
Bolzen Form 200

pin { axe
Splint 3,2x20 OIN 34

cotter pin f goupille fendus
Palfeder

fitting key / clavette d'ajustage
Schraube M&x16 DIN 912-8.8

bolt f boulon
Sicherungsscheibe VS 6

lock washer f mndelle d'arrét
Abdechkring 64x88,9x24

cover ring f bague de recouvrement
Eager DIN 711 Nr. 51209

bearing f palier
Traverse

cross-member ! entretoise
Schelbe

washer { rondelle
Schraube. M 10x20 DIN 933-8.8

balt f boulan
Sicherungsblech 10,5 DIN 432-5t

safely plate f téle d'arrét
Seilrolle komplett

rope pulley complete/

poulie de cdble complet
Achse

axle / esziey
Seitenteil

side part f partie [atérala
Distanzrohr

distance tube f douille d'écartemant
Schraube M 20x120 DIMN 921-8.8

bolt f boulon
Mutter M 20 DIN 934

nut f &crou
Sicherungsscheibe VS 20

tack washer f rondelle d'amét
Scheibe

washer ! rondelle
Seitenteil

side part f partia latérale
Bolzen

pin / axe
Federstecker 8 mm DIN 11024

spring clip { goupille & ressort

Lah 063 ET 001 - 025,000, Bestell-Nr, 9845 483 01

Anz,

aty.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.”
plan no.

Lah 083 EF 031 - 110

Liebherr-Norm 32
Lah 083 EF 021 - 121

BOL LN 16-36.12

Lah 063 EF 031 - 132

Lah 063 EG 011 - 135

Lah 053 ET 001 - 038.211

Lah 050 ET 001 - 038.214

Ser 09.35 AV 55 - 00

Lah 063 ET 001 - 035,312
Lah 063 ET 001 - 035.411

Lah 083 ET 001 - 035.412

Lah 080 ET 011 - 040.416
Lah 063 ET 001 - 035417

Lah 083 ET 001 - 035.421

06 85



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

26
27
28
25
30
y
32

a3

a4
35
26
37
38

38

Bestell-Nr.
arder neg.
ng. de cormi,

9845 481 01

4061 173 01

42310120

4115 050 01

4200 019 01

9845 492 01

5545 482 01

9845 495 01

4061 240 01

4115052 01

4239023 M

4200 023 01

8204 32401

4331 001 01

- & 22 -

Teallbenennung Anz.

designation qty.

désignation nbre

Ahdeckung i 1
coveting [ coluveriure

Schraube M 16x80 DIN 931-2.8 2
et £ boulon

Sicherungsblech 17 DIN 432-5t 2
safety plate / tdle d'arrét

Mutter M 16 DIN 934-10 2
nut / &crou

Scheibe 17 DIN 125-5 2
washer/ rondells

Seitenblech 1
side panel / panneau lateéral

Seitenblech 1
side panel / pannesau latéral

Zusatzgewlcht 2

addiional weight /
poids supplémentaire

Schraube M 20x170 DIN 931-8.8 B
bolt / boulon

Mutter M 2¢ DIN 834-10 8
nut / écrou

Sicherungsschelbe VS 20 g
lock washer { rondelle d'arrét

Scheibe 23 DIN 125-5t 18
washer / rondells

Bolzen 1
pin f axe

Federstecker Mubea 5 mm 1

spring clip / goupille A ressort

Lah D63 ET 001 - 035.000; Bestell-Nr, 9845 482 11

Zeichnungs-Nr,
drawing no.
plan no.

Lah 083 ET 001 - 035.431

Lah 063 ET 001 - 035.511
Lah 083 ET 001 - 035.521

Lah 052 ET 001 - 035.711

W70 - 966 132

08.95



05.52

-G 23

Fahrkorb

Maintenance cage/Cabine d'ascenseur maintien en &tat

r— et B
I =
\ PR —— S )
P S e
= e —— ek
Tl ==
I_I|.| _ Lﬂu\\iﬁh |H“||;Hw+f Y IHf.mﬁml’\ \xu.._»nfﬁ
—— A | S e T |
N 2 ol | i it e £3 2 W),
A . _. —ﬁ_ N ,.H.. \\.\ .....r_..,.\
,,ﬁ“,,/ — e} ,_ﬁ “ + - 7 __ NG
N E——— R
R _ _ Py _ _
Wt ! Pl
W | | 7 I
,,,_,HM__,, + \N\ __
W —_— = ...
S
,,f, _ kmML””.”.MHH&
f,“;,, e J_q\<|..x_¢
RS s
,,,,,,,HN,, \\&\
,,ﬂﬂ,__,,__, \\\\\\
,f,,? \\W
_ WA

C 041.001 - 671.100



Fahrkorb

-G 24 -

Maintenance cage/Cabine 4d'ascenseur madntien an &tat

09.92

Bestel]—¥r, : 5571 147 01 ' Feichn.—Nr. @ C 041.001 - 671.100
order no. drawity] no.
no. de comm. plan no.,
bestehery] sus:
coneist. of
coposs de
part no. order ho. desigmation aty. drawing no.
pléce no. no, de camn. désignation Thre plan no.

1 95'?1. 147 M
2 9526 684 D1
3 9710 656 01
4 4330 063 01
=] 9149 539 01
b 4331 001 01
7 4065 162 01
B 4115 050 01
2 4061 171 01
10 4200 019 01
11 9526 691 01

Fahrkorh
maintenance cage/
cabine d'ascenselr maintien
en état
Bigel
bow/archet
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

pin/axe
Federstecker Mubea Smmn
spring plug/goupdlle 4 ressort

Sdraibe M 1640 DIN 933-8.8
balt/fvis

Mitter M 16 DIN 934-10
nut/écranl

Schravbe M 1680 DIN 531-8.8
balt/vis

Scheibe 17 DIN 125-St
washer /rondelle

Winkel

angle/fangle

1

b

C041.001-671.111

C026.001-671.112

BOL IN16-03.08

M2240-481.582

C026.001-671. 121



- G 25 -

Laufkatze
Troliey f Chariot de distribution

Bestell-Mr. : 9578 252 01 Zeichnungs-Nr, :- & 041.001 - 662000
order no. - drawing no.
no. de comm. plan no.

____.
-
-~

137
2]

05.94



Tell-Nr.
part-ng.
pigce de

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23

24

25

Bestell-Nr.
order no.
na. de comm,

9578 253 01
9970 787 01

9910 240 01

8970 403 01
4065 125 01
4239017 01
9578 271 01
4321011 01
9558 582 01
5526 695 01
4330 063 (1
9arv4 022 1
4066 078 (1
9571 688 01
4331 M3 01
9571 701 01
4065 099 01
4115 047 01
4239 (15 M
8578 272 01
4061 178 01
4115 G50 01
4200 019 01

8578 273 01

as71 7063 0

- G 26 -

Teilbenenviung
dasignation
designation

Laufkatze
trelley [ chariot de distribution
Achse Form 200
axle f essieu
Seilrolle komplett
rape pulley complets
poulie de cable complet
Achshalter
axle support { suppornt d'essieu
Schraube M12x20 DN 933-8.8
baolt f boulon
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer f rondelle d'arrét
Bolzen
pin f axe
Federstecker Mubea 4 mm
spring ¢lip / goupille & ressort
Hebel
lever f levier
Wippe
equaftzer § équilibreur
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin f goupille fendus
Bolzen Form 200
pin { axe
Schraube M 33x60 DIN 933-10.9
bolt f boulon
Bolzen
pin f axe
Federstecker Mubea 7 mm
spring clip / goupille a ressart
Radhalter
roller clamp f support de galet
Schraube M 10x25 DIN 933-8.8
bolt f boulon
Mutter M 10 DIN 924-10
nut { &crou
Sicherungsscheibe VS 10
lock washer f rondelle d'amét
Stitze
support / support
Schraube M 16x120 DIN 931-88
bolt f boulon
Mutter M16 DIN 834-10
nut f ecrou
Scheibe 17 DIN 125-5t
washer f rondelle
Laufwerk mit Telle-Nr. 25 - 38
travel gear
with parts no. 25 - 28/
macanisme de translation
aves pidces no, 25 - 39
Rolle
roller / galet

C 041001 - B2.000; Bestell-Mr, 9578 252 01

Anz.

aty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 041.001 - 662.111
ACH LN 45 - 12.08

Ser 08.35 AV 55 - 00

AHA LN 4 /3

C 041.001 - 682117

C 040001 - BE1.121

C 025.001 - 661122

BOL LN 16 - 02.46

C 041.001 - 661.131

C 041.001 - 681.141

C 041.001 - 662.1351

C 041.001 - 862 200

C 041,001 - 661.211

0584



-G 27 -

Teil-Nr. Bestell-Nr, Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
part-ng.  order no. designation aty. drawing no,
piéce de  no. de comm. désignation nbre plan no.
26 9578 274 01 Achse 4 G 41.001 -661.212
axle ! esgieu
27 o578 275 (1 Distanzrohr 4 C 041.001 - 661.213
distance tube { douille d'ecartement
28 4281 027 01 Sicherungsring 85x3 DIN 472 2
locking ring f circlip intérieur
29 7451 489 01 Lager DIN 625 Nr. §209-2RS 8
bearing / palier
30 2870 402 01 Achshalter 4 AHALN4 2
axle support / support d'essiey
31 4065 097 01 Schraube M10x20 DIN 533-8.8 8
bolt / boulon
3z 4239015 01 Sicherungsscheibe V5 10 g
lock washer ! rondelle d'arrét
33 9571 705 01 Rolte 4 G 41.001 -661.221
roller f galet
34 4281 017 01 Sicherungsting 62x2 DIN 472 4
lzcking ring / circlip intérigur
35 4280 026 01 Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 4
locking ring { circlip extérieur
36 7451 486 01 Lager DIN 825 Nr.8208-2RS 4
hearing / palier
37 S867 434 (M Blech 4 LN 70 - D31
plate / tale
38 4239 014 01 Sicherungsscheibe V5 B 4
lock washer / rondelle dharrét
38 4065 069 01 Schraube M 8x20 DIN 233-8.8 4
bolt / boulon
*40 G571 756 01 Spannvorrichtung 1 = 041,001 - B61.500
tensioning device /
dispositif tendesur

C 041.001 - BE2.000; BestelbNr. B5TB 252 01

05,24



Spannvorrichtung
Tensioning device / Dispositif tendeur

Bestell-Nr. ; 9571 736 01

grder ng.

no. de comm.

0

A8 -

Zeichnungs-Nr. . C 041,001 - 661.500
drawing no.
plan ne.

U —— tn

/

4 E\ﬁ"f i

N
b

s

s
RSN

1 "[
% l'p:‘ == 8 g 10
| IR
’: = J!-——]--—LI 1'|I o rr‘.f
| ] T IT#
: =1 /f
Ly A |
| /TN
12 13
14
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. Grder no. designation
pigce no N de comm. désignation
1 a571 757 01 Seiltrornmel
rope drum / tamhbour de cable
e 9526 664 01 AnschluBschraube
connecting boit f
vis de raccordement
3 g125 745 01 Distanzrohr
distance tube [ douille d'écartament
4 9571 759 01 Klemmstidck
clamp piece { pigce de serrage
g 4065 009 01 Schraube M 10x25 DIN B33-8.8
bolt f boulan
3 4200 028 O1 Scheibe 31 DIN 125-5t

washer f rondedis

N

s

VLTl

Anz.

Ity
hkre

i
N

LTz

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 041.001 -681.511

C 025.001 - 661.512

K 8830 - 861.723

C 041.001 - 661.516

05.84

o




S

Tell-Nr.
part-no.
pigce de

10
11
12
13

14

Eestell-Nr.
grder ng,
no, de comm,

4239015 01
9062 683 01
44065 165 01
4200 019 MM
4115 050 01
4100 004 01
4065 073 01

4239 01401

- G 45 -

Tellbenennung
designation
désignation

Sicherungsscheibe ¥510
lock washer f rondelle d'arrét
Sperrklinke
pewl £ cliquet
Schraube M 16x55 DIN 933-B.8
belt { boulon
Scheibe 17 DN 125-5¢
washer / rendetls
Mutter M 16 DIN 834-10
nut / écrou
Mutter M3 DIN3154
nut f &crou
Schraube M 8x30 DN 833-8.8
bolt f boulon
Sicherungsschelbe VS8
lock washer { rondelle d'amsét

C 041.001 - 661,500 Bastall-Nr. 89571 756 M

Anz.

afy.
nbre

Zaichnunhgs-Nr.
drawing na.
plan no,

© 001.000 - 681.521

035.94



KAW 160 KV 013 - 550.000

- G 30 -
Zeichnungs-Nr. :
drawing no.
plan no.

e Ll [
4 ",
! i!
i 2 0
i 4 X _
£ E: .
SR O O I
I
- . T
“.t.|||_..|..| - . ~—
- R .‘|‘—HI-|. | . —— [ -
Lo _ =+ _ A
R e 1
N Il 1
! | _ A ¥ |_....
! I :
ol | Pl
_ _ P B A !
| _ 1 o __
_ __ ...... ___
2] N _ __ a __
] ! _ ) t .... h [ " : / !
ﬂr GE L¥ L2 FEIF £ u]8 e L85 EG £E LE Zl =] . ]

: 5835 029 1

Katzfahrwerk

Trolley travel gear /
Mécanisme de distribution
no. de comm.

Bestell-Nr.
order no.

aa g3



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

“1

*2

*3

10 -
11
12
13
14
15

16

17

18

19
20
21
22

23

Bestell-Nr,
order no.
ng. de comm.

5000 554 01

6104 006 1

5020 508 1

5028 563 1
4072012 1
4085132 01
4115 048 01
4239 017 01
428C 024 1
9834 752 1
4065 1295 01
9834 355 01
8741 124 M
4009 010 01
4239 011 01

6022 542 01

9834 852 M1

5234 539 01

9834477 1

2834 755 M

4072013 01

9834 674 1

9834 853 M1

SB34 757 01

HANY 180 Ky 013 - 620,000

- G 31

Teilbenennung
.designation

désignation

Schneckengetriebe 120.1GE-HL 50
Wworm gear unit /
engrenage A vis sans fin

Maotor

motor / mater
Federkraftbremse
TYP 14.448.12.1.6.0
spring-loaded brake ! frein a ressort
Nabe 14.448.12.0.0.4 BO.28HT
hub { moyey
Schraube M 3x16 DIN 6912-5.8

screw { wis

Schraube M 12x45 DIM 933-3.8

SCrew { vis

Mutter M 12 DIN 934-10

nut { écrou

Sicherungsscheibe V5 12
lock washer { rondelle d'arrét
Sicherungsring 28x1,5 DIN 471
locking ring { circlip extérieur
Bremsflansch
brake flange / bride de frein
Schraube M 12x30 DGIN 933-8.8
baolt { boulon

Abdeckung

covering / couverture

Distanzring

distance ring ¢ rondelie entretoise
Schraube M 6x10 DIN 31646

screw f vis

Sicherungsscheibe VS &
lock washer / rondelle d'arrét
Handliifthebel 14.438.12-33.002
hand-operated brake release lever !
{evier de desserrage & main

Seiltrommel

rope drum §
tambour de cible
Lagerblech bis 22. September 1991
bracket september 22, 1891/
attache jusqu'a 22. septembre 1991
Lagerbiech ab 23. Septernber 1991
bracket from september 23, 1981/

attache

a partir du 23, septembre 1921

Klemmstick

tlarmp piece / pigce de serrage
Schraube M 8x20 DIN 6912-8.8

screw f vis
Klemmstiick

clamp piece ! pigce de serrage

Welle

shaft / arbre

Distanzring

distance ring / rondeile entretoise

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

KAW1BOKYVDDE-651.123

KAWMGOKWVODE-651 125

DRWI1S0AZ010-620. 108

KAWIBD.KVDOS-632 121

KAWH 40KW022-652.211

KAW1BOKVODE-652.122

KAW180KWO06-652.125

KAWH 40K (24-652.122

KAW160K008-652.128

KAWB0KWVDOBE-652.1351

06.53



Teil-Nr,
part-no.
piece de

24

25
26

27

28

28

30

K]

a2
33
34
35
36
37
38

38

Bestell-Nr.
order no.
ng. de comm,

4340 202 01

4280 03% 01
4280 052 01

9834 536 01

9835 019 01

4230 042 01

9834 917 01

9334 934 M1

4001 ¢55 01

4072002 1

9834 322 1

6020 777 01
4002 043 1
7469 120 01
4065127 01
4239017 1
9234 920 M1
8834 759 01

9834 575 M1

AW 150 Ky 013 - 650,000

- 22 -

Teilbenennung

designation
designation

PaRfeder A 14x9x140 DIN 6385
feather key / '
clavette paralléle fixee par vis
Sicherungsring 45x1,75 DIN 471
locking ring / circlip extérienr
Sicherungsring 65x2,5 DIN 471
locking ring { circlip extérieur
Rastbolzen bis 1. November 1992
slop pin by novernber 1, 1982 4
boulen d'arrét
jusqu'a 1. novembre 1982
Rastbolzen ab 2. November 1992
stop pin from november 2, 1992 ¢
boulon d'arrét
& partir du 2. novembre 1292
Sicherungsring 50x2 DIN 471
locking ring f circlip extérieur
Palfeder bis 15, Juni 1992
feather key by june 15, 1982/
clavetle parafléie fixea par vis
jusgu'a 15, juin 1802
Pabkfeder ab 16, Juni 1992
feather key from june 18, 1992/
clavelle parallgle fixée par vis
a partir du 16. juin 1982
Schraube M 6x10 DIN 84.5.8

bis 15, Juni 1992

screw by june 15, 1892/

¥is jusqu'a 15, juin 1992
Schraube M 6x12 DIN 5912-8.8
ak 18, Juni 1992

screw from june 16, 19492/

wis & partir du 18 juin 1992
Getriehe-Abstitzung

gearbox support

suppert de bofte de vitesses
Stauff-Schelle Nr.110 PPG

Slauff sodlar { sollier Stauff
Schravbe M &§x20 DIN §5-5.5

sCrew [ vis
Gelenklager ¥ PF85-1726209-2RS 1

pivoting bearing / appui mabile libre
Schravbe M 12x25 DIN ®33-5.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe ¥5 12

lack washer / rondelle d'arrét
Zahnkranz M=3 Z=70

spur gear f couranne dentée
Mitnehmrad M=3 Z=70

dnving wheel / roue d'entralnement
Haitewinkel ab ¥. Januar 1991

holding angle from January 7, 19291/

comiere de support

a partirdu 7. janvier 1851

Anz,

aty.
nare

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan ng.

KAW40KVO22-652.157

KAW1B0KWO008-652.170

KAW140KV021-652.161

FAW 60KVD09-B52 161

KAWGOKVD01-851 102

KAW 140K V021 -852.221
KAW 1 G0KWVO0E-652 222

KAW140KV023-652.223

0593



Teil-Nr.
part-no.
piéce de_

40

41

42
43
44
45
48

47

48

49
50
&1
52
53

54

Bestell-Mr.
order no.
ne. de comm.

4071 129 01

720013001

40645 073 01
4239014 1
4320 081 01
S834 758 01
4009 625 01

4252 011 01

6050 244 01

4320 006 D1
4065 043 1
4239011 01
9334 476 01

4065 101 1

411% 006 01

KAW B0 KN 013 - 650.000

- G 33 -

Teilkenennung
designation
désignation

Schrauke M 6x16 DIN 963-5.8
ab 7. Januar 1991
serew from January 7, 1991/
vis & panirdu 7. janvier 191
Druckfeder
pressure spring /
ressort de ou a pression
Schraube M 8x20 DIN 933-8.8
boft / boulon
Sicherungsscheibe V5 &
lock washer f rondelle d'arrél
Spannstift 8x28 DIN1481
dowe! pin / goupille de serrage
Scheibe
washer / rondelle
Schraube M 5x30 DIN 316-5.6
screw f vis
Ficherscheibe A B4 DIN 6792
serrated lock washer /
rondelle & éventail
Getrieheendschalter
transmission limit switch /
fin de course rotatif & reductaur
Spannstift 3x20 DIN 1481
dowel pin / goupille de serage
Schraube M 6x14 DIN 9332-8.8
bolt { boulon
Sichermungsscheibe V5 6
lack washer / rondelle d'arrét
Biigel
pbow { archet
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
balt / boulon
Mutter M 10 DIN 985-8
nut { écrou

Anz.

gty.
nbre

Zeichnungs;Nr.

drawing ng.
plan no.

SPUBDAAT-

AW 60KV008-552.231

KAWMBOKNVOOB-655.121

112102



Heliput-Schneckengetriebe
Heliput-worm gear unit / -
Engrenage a vis sans fin-Heliput

-~ &G 34 -

Bestell-Nr, : 5000 554 D1 Typ: 1201 GE-HLS50/SF
order no, type
na. de comm, ty pe
2 : !
- /,,.-— : e, ‘ T
= - /’ I \:
—® ,
- I
3 et
| T
™ | 1 4

=
o
(]
_-_-_"'—-—-—.__________ _‘E']
R
iy /E‘\)’ iR
=

T,

2

0793



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

21

28

51

53

a7

58

81

64
53

g6e

74

I

21

a2

83

109

117

128

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

5003 600 01

5002 604 01

5002 &05 D1

5003 603 01

5003 602 01 .

5003 601 01

4281 023 1

7462 104 01

4220 087 01

4220101 01

7100 601 01

4078 002 1

5003 606 01

4281 D& 01

40635 099 1

4220 257 M

4220 100 01

7264 437 1

7451 215 01

7100 603 01

4340 075 01

120.1 GE-HLSQ/ 3P 2

- G 35 -

Teilbenennung
designation
désignation

Gehduse

housing / carter
Kupplungshilfie

half coupiing /

demi-manchon d'accouplement
Kupplungshéilfte .

half coupling &

demi-mancheon d'accauplement
Deckel

cover f couvercle
Hohlwellenschnackenrad

hallow shafl worm wheel [

roue & vis sans fin & arbre creux
Schneckenwelle

worm shafl f

arbre & vis sang fin
Sicherungsring 72x2,5 DIN 472

locking ring / circlip interieur
Kegelrellenlager Nr. 30306 DIN 720

taper roller bearing /

roulement & rouleaux conigues
Pakscheibe 56x72x0,1 DINSES

shim ring / randelle d'ajuslages
Stiitzscheibe 5 56x72x3 DIN 988

supporting ring /

rondelle pour bague de frain
Woellendichtring 30x72x10 A

rotary shafl seal /

bague & l&vres avec ressort
Verzchlufschraube M 12x1,5

sealing screw [ vis de fermeture
Typenschild

type plate { plague signalétique
Kupplungshiilse

coupling sleeve {

manchon q'accouplement
Sicherungsring 115x4 DIN 472

locking ring f circlip intérieur
Sechskantschrauvbe
™M 10x25 DIN 933-8.8

hexagon bolt / boulon hexagonal
Pakscheibe $5x115x0,1 DIN $88

shim ning / rondelle d'ajustage
Stitzscheibe 5 95x115x3,5 DIN 988

suppening ring /

rendelle pour bague de frein
O-Ring 216x4 72NBR/ET2

C-ring ¢ anneau torique d'étanchéité
Rillenkugellager Mr. 6015 DIN 625

grooved hall bearing /

roulement rainueé & billes
Wellendichtring 75x115x12 A

rotary shaft seal f

bague i lévres avec ressort
PaBfeder A 8x7x32 DIN 6885

feather kay ¢

clavette parallgle fixée par vis

Anz.

gty.
ngre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
pian no.

B17A2 (0)
125.1K28-0 (4}

125 1K28-1/25 (4)

G17F3 (2}

817040-1/30 (2}

617C1RIS0H (3)

SKA73I5 (4
D 220 EP GENQ 33584

125.1K28-2 (4}

0783



-G 36 -

Teil-Nr, Bestell-Nr. Teilhenennﬁng Anz. Zeichnungs-Nr.
part-ng, arder rno. . designation _ aty. drawing no,
pitce de  no, de comm. désignation nbre plan no. -

150 4340 057 M PaBfeder A §x5x20 DIN 6885 1

teather key /
clavette paralléle fixée par vis
152 7790149 1 Rohrschutzkappe 1
. tube protecting cap/
capot de protection de tuyau
153 4066 007 (01 Sechskanischraube 1
M 10x20 DIN 933-10.9
hexagon boll / boulon hexagonal

120.1 GE-HLS0 5P 2 O7.a3



i Motor

Motor / Moteaur

Bestell-hr, : 6104 006 01

order no.

ng, de comm.

Teil-Nr.

part-no.
pidce de

Bestell-Nr,
order no,
no. de comm.

- G 37

Zeichnungs-Nr. : Typ AM 132 MR4 04

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Laufer

rolar ! rotor
Lagerschild BS

end plate f flasque
Lagerschild

end plate / flasgue
Lagerung

support / logement
Lagerung

support f logement
Beliftung

venlilation ! ventilation

Anschlub

connaction / raccordemeant

Anschlubkasten
connecting box f

boite & prise de couranl

Anz.

qly.
hbre

Zeichnung
drawing no.
plan no.

5-Mr.

033



federkraftbremse

Spring-loaded hrsuth1 ! Frei; a resson

Bestell-Nr. : 5020 508 01

order no.

na. de comem.

* Teil-Nr.

part-na.
pigce de

Bestell-Nr.
orfder no.
ney. de cormm.

5028 683 M

5028 330 01

5028 577 01

5029 674 01

5028 675 1

5028 65101
5028 652 01

5028 653 01

T264 455 01

- G 38 -

Typ: 14.448.12.160
type
type

Teilbenennung
designation
désignation

Magnetteil 150V 6OW kompl.

rmagnet piece campl. |

pitce magnetigue compl,
Stecker PG ¢ Typ GDM2009

plug { fiche
Ankerscheibe

armature disk /

disque de téle dinduit
Brochkstiick

thrust pieca [ pidce de compression
Druckfeder

pressure spring /

ressort de ou a pressian
Einstellring

adjusting ring / bague de réglage
Hiilse

sleave / douille
Zwischenscheibe

intermediate disk ¢

disque intermediaire
O-Ring 4x1,6

D-ting { anneau torique d'étanchéite

Anz.

qly.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no,

14.445.12 8986-007

14.034.83-01.001

14.4458 12-13.010M1

14.44512-13.011

14.438.12-13.012

14.448 12-03.013
14,448 10-13.021

14.0.3362-032.004

10.45008

0524



Tell-Nr.
part-no.
pigce de

10
11

12

13

14
15
16

17

18
19
20
21

22

Fadarkraftbremse Typ 14 448.12.180; Bastall.-Mr. 5020 303 01

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm,

500309201

s031 321
5029 867 01

5020 878 01

5028 510 01

5028 542 01
4061 008 08
4216 002 1

5028 684 01

5028 863 01
4243 005 01
5028 669 01
5028 685 01

5028 657 01

) - G 389

Teilbenennung
designation
désignation

VerschhiBdeckel
sealing cover/

couvercle de fermeture

Rotor kampl.

roter compl. £ rotar comipl.

Abdeckring

cover ring f bague de recouvrament
Handliftung kompl.

mit Teil-Nr. 13-21

hand lifting comgl,

with part no. 1321/
desserrage & main compl,
aves pigce no. 13-21

Handl(fthiigel

hand-operated brake relzase bow |
archet de desserrage 4 main

Hebel
lever ! lavier

Sechskantschraube M 4x35 DIN 931
hexagon bolt { boulan hexagonal
Scheibe 4,3 DIN 7349

washer ! rondelle
Druckfeder
pressure sprng f

ressort de ou & pression

Knopf M 4
butten f bouton

Federring AG DIN 128

spring washer f rondelle grower
Scheibe 5,3x11x0,5

washer / rondele

Bolzen
pin / axe

Befestigungsschraubensatz M 6xE0
set of fastening bolts /
j&u de boulons de fixation

Anz.

aty.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.-
phan no,

10.45050

14.448.12-26.004
14.448.12-08.200

14.441 12-36.0011

14.441.12-33.001

14.4368.12-33.002

14.441.12-33.007

10.15020

10.14104

14.441 12-33.008

14.448.12.030

05,54



